
 
 

 

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico 
que encantou além das terras do jequitibá”  

 
 

PORTARIA Nº. 032, DE 29 DE JUNHO DE 2018 

 

Os Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância de 

Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVEM: 

Artigo 1º - O expediente da Câmara Municipal no dia 02 de julho será 

das 08h00 às 10h00 e das 14h00 às 17h00, por ocasião dos Jogos da Seleção 

Brasileira de Futebol na 1ª Fase da Copa do Mundo. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 29 de 

junho de 2018. 

 

 
Ver. Lucas Comin Loureiro 

Presidente 
 
 
 

       Ver. Paulo César Missiatto                      Ver. Luiz Carlos Bariotto 
                 1º Secretário                                              2º Secretário 
 

 
 

 
Publicado no Átrio da Câmara Municipal, em 29 de junho de 2018. 
  
 
 
 
 
Antonio Marcos Girotto 
Diretor Geral  


